
''PR/ISINO LAl;:,lu Sh.P.'< 

NE EIIJIER TE 

Ky voridtrn hyr ne fuqi menjeher p as mirati-nit te tij 

I) Te miratojne r iarjen e nje huaje, pa mteres , per nevojat e kompanise ne vleren 4500 Euro 
nqa ortaku i , ctem i kornpa-iisc Z. Tho ra Marko qytetar Shqiptar. 1 biri i Vasilit, li1dur ne 
Pograc.ec, Shr.ioeri me 12. 1 C 1982, rezi ient ne Tirane, Shqiperi mbajtes i kartes se rdentitetit 
n- 02t:699387, che nr. perscral I 21012"50 K ("Ortaku i cili zoteron 100% te kuotave te 
Shoqerise"), 

2) : Kjo hua ·ne·-et per nje afat ~ O (dhjete ) nujor dhe dote shlyhet nga Kompania Prasino Ladi 
s'ipk benda dates 31 12.202) me pagesa mu.ore 45G euro/muaj 

3 S'0J·11a ~ c.u ar r ie lart e c.la po rnerret si h rarr arje dote oerdoret nga Kompania Prasino Ladi 
Srpk per <rver er 1 vojave te konpanise 

VEN DOSI 

0 taki i veter, 1 S11 rqe-ise me vols uranirre c e perfaqeson 100 % te te drejtave te votes ne 
Asamblene e Pergjrthshrne te Ortake: e le Shoqerise 

O taki, r, hoqerise es+te dakord te marre ke e vencim pavaresisht ndonje rnosperputhje me procedural 
e t'wr es se hsa·-,,b ese se Pergjith hme 'e parashikuar ne Nenin 83 ( 1) te Ligjit Nr. 9901, date 
14 04.2008 "Per Treqtaret dhe Shoqei'e Treqtare. te nd-ysbuar 

Nenshxruesi i «et j vendimi r a au tor tetrn dhe fuqine e nevojshme te nenshkruaje dhe te 
nxjerre kete VE ndirn te shkruar ne emer te Ortakut le Shoqerise 

KONSTATOJf\,E qe: 
Grtaiu i Shoqerise eshte njoft iar ne menyre te rregullt ne tidhje me ceshtjet qe dote vendosen 
nga r y Vennn : 
Crtaku I Shoq, ·1se dote venc.ose Der ces+jet e meposhtme ne perputhje me Statutin; 

ReferL a· nevi im si "Ortaku i Shoqerisc ', 

Thoma Marko. qytetr r Shqiptar, i brr i Vasilit. line ur ne Pogradec, Shqiperr, me 12. 10 1982, rezident 
ne "irane, Shiipen n bajtes i kartes se denutet t nr 024699387, dhe nr. personal I 21012150 K 
1··ortaku i ci!i zotero» 100% te kuotav e te Sho qeris e"), 

Sot me · 3 Shkurt 20 )J. 1e perputh,e me Statutin e shoqer se "Prasino Ladi" SHPK, nje shoqeri 
ligjer sht e treme ua rlrie reqjistri ar sipas legjislacionit Srqiotar me numer regjistrimi NIPT 
L7'91JO 8H ·ne seh 1endrore ne Pruga Ali Pashe Tepelena,Lagja 14,Pasuria Nr1/\(52-Nd, Zona 
<aoastre e Nr 3515, Durres, Shqiperi ("St1oqeria" , e perbere nga 

VENDIM I ORTAKE\/E TE SHOOERISE "PRASINO LADI" SH.P.K. 


